



تنها تکه‌های باقی مانده از مومیایی ملکه نفرتی تی بالاخره پیدا شد!
مومیایی نفرتی تی
 یکی از معماهای حل نشده از دوران باستان در این عصر این است که چرا در زمانی که مومیایی بیشتر فرمانروایان مصری در اهرام پر رمز و راز پیدا شده است...



با حضور استاندار فارس؛
۶۰۸ واحد مسکونی
نیروی انتظامی
و فرهنگیان شیراز افتتاح شد



تأکید استاندار خوزستان بر نظارت بیشتر جهت تنظیم بازار استان



تشریح دستاوردهای شیراز در اجلاس جهانی اتحادیه شهرهای تاریخی
 شهردار شیراز: رسالت ما احیای فرهنگ بومی است

آیت‌الله موسوی تبریزی: برخی افراد پشت پرده تجمع فیضیه را می‌شناسم

جهت شرکت در تجمع برایم پیامک ارسال شد

پرونده فوت آیت‌الله هاشمی هنوز برای مردم بسته نشده است

دبیر کل مجمع مدرسین و محققین قم اظهار داشت: فوت آیت‌الله هاشمی هنوز برای مردم و فرزندان ایشان روشن نشده و پرونده آن هم بسته نشده بعد عده‌ای می‌آیند طوری به مردم القا می‌کنند که انگار فوت ایشان طبیعی نبوده و مهر تأییدی به ابهامات موجود می‌زنند...



حوادث
۱۰ زخمی بر اثر تیراندازی در عروسی
 رسم غلط تیراندازی در عروسی، ۱۰ نفر را در کوهرنگ زخمی کرد...



شهرستان
برپایی جشنواره کلوخ پزان در اقلید
 مردم اقلید با حضور گردشگرانی از سراسر کشور با برپایی جشن کلوخ پزان اقدام به تقسیم سیب‌زمینی...



همراه با تحلیل خبر
 معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش خبر داد:
اجرای طرح «ایران مهارت» در ۱۰ درصد مدارس
 ارائه برنامه ویژه مدارس در ۳ پایه



آیت‌الله موسوی تبریزی:
برخی افراد پشت پرده تجمع فیضیه را می‌شناسم
 جهت شرکت در تجمع برایم پیامک ارسال شد
پرونده فوت آیت‌الله هاشمی هنوز برای مردم بسته نشده است

انگار فوت ایشان طبیعی نبوده و مهر تأییدی به ابهامات موجود می‌زنند و مطرح می‌کنند آن‌طور که آیت‌الله هاشمی را در استخر خفه کردیم تو را هم خفه می‌کنیم، این امر هم تأیید قتل است و هم تهدید به قتل فرد دیگر. وی افزود: دوستان می‌توانند این موضوعات را پیش‌شانند اما دشمن که نمی‌تواند، چند روزی است که در رسانه‌های خارجی این موضوع سوژه شده است و این سوژه را افراد در داخل به آنها داده‌اند.

آیت‌الله موسوی تبریزی اظهار داشت: جزا از اینکه این موضوعات سیاسی است، مسائل دینی را هم شامل می‌شود و در واقع مراجع اساس انقلاب هستند. به‌عنوان مثال فیلم سخنرانی فردی که در تلویزیون همیشه دیده می‌شود و در شورای انقلاب فرهنگی هم حضور دارد و از قدیم هم روی این فرد شناخت دارم، برای من فرساده‌اند. این فرد قبل از انقلاب با آیت‌الله خامنه‌ای زاویه داشت و بعد از مدتی چهره‌های دیگر از خود نشان داد.

وی افزود: فردی که به آن اشاره کردم بر اثر خودبزرگ‌بینی همه مراجع را بی‌اثر می‌بیند و در سخنرانی‌های خود به آنها توهین می‌کند و می‌گوید در قم یک توضیح المسائل تولید نمی‌شود که به درد مردم بخورد. اگر این حرف را کسی که با حکومت، نظام یا برخی نهادها مخالف بود می‌گفت صحیح فردا علیه او راهپیمایی راه می‌افتاد و تمام ائمه جمعه علیه او سخن می‌گفتند. در واقع رسانه‌های خارجی هم تا به حال این‌طور در خصوص مراجع سخن نگفتند.

رئیس اسبق خانه احزاب تصریح کرد: هدف افرادی که با ادبیات این‌چنینی تجمع می‌کنند و کارهای آنها سازمان‌یافته است در واقع نابودی کل نظام است، خدا را شکر که همه مراجع هم به موقع نسبت به این موضوع موضع گرفتند اما حالا مثل بازی بچه‌ها کسی آن را گردن نمی‌گیرد.

وی افزود: مگر بدون هماهنگی می‌توان یک تجمع حتی ۱۰ نفره در فیضیه یا دارالشفق تشکیل داد؟ روحانی هم بدون هماهنگی نمی‌تواند به فیضیه بیاید چه برسد به تجمع؛ بنابراین من معتقدم دست‌هایی در کار است و متأسفانه تا حوزه هم رسیده است، این افراد همان افرادی هستند که در جاهای دیگر هم شعار می‌دهند و مدرسه‌ای را هم در کرج تخریب کردند و علیه ریشه نظام که دین و روحانیت است تلاش می‌کنند.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب خاطر نشان کرد: باید تحقیقات کاملی در خصوص حادثه فیضیه صورت بگیرد و حتی آقای لاریجانی که خود فرزند یکی از مراجع است باید به مراجع پاسخگو باشد و در مجلس هم پیگیری شود.

وی افزود: من در حال حاضر می‌دانم برخی از کسانی که پشت پرده این تجمعات هستند چه کسانی بودند اما مسئول مطرح کردن آن من نیستم.

دبیر کل مجمع مدرسین و محققین حوزه علمیه قم اظهار کرد: باید پرسید چرا بعضی از بزرگان نسبت به مسائلی که برای دین و مرجعیت پیش آمده حساسیت نشان ندادند؟ البته من معتقدم در خصوص فیضیه بعضی مراجع حساسیت نشان دادند اما کافی نبود چراکه به‌طور مشخص این اتفاق دشمنی با مرجعیت و دین بود.

وی افزود: اینکه در هر چیزی مراجع و بزرگان در سیاست نباید دخالت کنند، ریشه‌دار است. در واقع بعضی مسائل در دولت و حکومت وجود دارد که به نفع مصالح ملی نیست، علی‌شوند به‌عنوان مثال در رابطه با FATF مراجع یا علمای بزرگ می‌توانستند به‌طور مشخصی از وزیر امور خارجه در این رابطه بپرسند و قبل از شمار دادن و مخالفت، گفت‌وگو کنند.

آیت‌الله موسوی تبریزی تأکید کرد: برخی افراد در این رابطه اظهار نظر کردند که حتی علم آن را نداشتند. وقتی ما نظام را قبول کردیم باید به تصمیمات آن احترام بگذاریم و در بعضی مسائل هم می‌توان گفت‌وگو کرد.

وی گفت: در بعضی موارد می‌توان در صورت مصلحت، حتی در خصوص مسائلی که مفسده اعلام شده‌اند صحبت و گفت‌وگو کرد.

دبیر کل مجمع مدرسین و محققین قم اظهار داشت: فوت آیت‌الله هاشمی هنوز برای مردم و فرزندان ایشان روشن نشده و پرونده آن هم بسته نشده بعد عده‌ای می‌آیند طوری به مردم القا می‌کنند که انگار فوت ایشان طبیعی نبوده و مهر تأییدی به ابهامات موجود می‌زنند و مطرح می‌کنند آن‌طور که آیت‌الله هاشمی را در استخر خفه کردیم تو را هم خفه می‌کنیم، این امر هم تأیید قتل است و هم تهدید به قتل فرد دیگر.

آیت‌الله موسوی تبریزی در گفت‌وگو با خبرنگار سیاسی ایبنا، درخصوص موضوع توهین‌های اخیر که از سوی برخی چهره‌ها و طلاب فیضیه به روحانی شد و تهدید به قتل رئیس‌جمهور گفت: این موضوع جنبه‌های مختلفی دارد که به ابهامات آن افزوده است. در وهله اول باید گفت که اطلاعیه جمعی این افراد از سوی شورای مدیریت حوزه نبوده است.

وی افزود: گروه‌هایی وجود دارند که خیلی تندرو هستند و به بعضی جاها هم وابسته هستند، از زمان احمدی‌نژاد هم وجود داشتند و در پشت پرده این موضوع رد پای آنها وجود دارد.

دانشگاه کل کشور در دوران دفاع مقدس بایان اینکه برای شرکت در تجمعات فیضیه برای وی پیامک ارسال شده بود، گفت: در این تجمع فرمانده آن ناحیه سخنرانی کرده است که جای سؤال داشت و البته پاسخی هم به آن داده شد.

وی خاطر نشان کرد: به نظر من که از افراد مطلع در تشکیلات حوزه و مراجع هستم این تجمعات و این توهین‌ها قطعاً با برنامه‌ریزی قبلی است. در واقع در ساختار تشکیلاتی این مراسم خصوصاً وقتی طلاب در آن حضور دارند، هیچ کاری بدون برنامه‌ریزی پیش نمی‌رود و سخنان، مهمانان، سخنرانان و اهداف تجمعات از قبل مشخص می‌شود.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب با تأکید بر اینکه برای تجمع فیضیه از قبل پیامک فرستاده شده بود و اطلاعیه هم صادر شده بوده است، اظهار داشت: یک زمانی در یک تجمع می‌بینیم افراد پلاکاردهای حاوی پیام‌های اعتراض‌آمیز به تعداد همدند به همراه دارند که نمونه‌های آن را در راهپیمایی‌های مردم در روز ۲۲ بهمن می‌بینیم.

وی یادآور شد: من در راهپیمایی روز قدس در راهپیمایی حوزه علمیه قم شرکت کردم، اما بسیار روشن و واضح بود که عده زیادی حدود ۱۰۰ الی ۱۵۰ نفر به‌طور هماهنگ شده شعارهایی را در خصوص FATF که قرار بود در مجلس مطرح شود، آماده کرده بودند و بعد هم به‌عنوان اعتراض جلوی در خانه آقای لاریجانی تجمع کردند، در واقع تعداد ۲۰۰ الی ۳۰۰ تابلو آماده شده بود و به دست افرادی سپرده شده بود تا به این حواشی بپردازند.

نماینده ادوار مجلس با اشاره به شعارهایی که در روز تصویب FATF هم در مجلس با هدف تضعیف روحانی و ظریف تهیه شده بودند، گفت: با همه این‌ها شعارهای طلاب در روز فیضیه تضعیف کل نظام بود چرا که وقتی صحبت از تهدید به مرگ و یادآوری مرگ آیت‌الله هاشمی در شعارها مطرح می‌شود، سؤال‌های زیادی در ذهن ایجاد می‌کند.

وی تأکید کرد: هیچ‌کس از زحمات آیت‌الله هاشمی برای نظام غافل نیست و نقش ایشان هم بعد از وفات حضرت امام در کشور بسیار پررنگ بوده است. در واقع همه می‌دانند اگر مدیریت آیت‌الله هاشمی بعد از رحلت امام خمینی نبود سرنوشت نظام نامعلوم بود.

آیت‌الله موسوی تبریزی با اشاره به تابلوهایی که حاوی شماره‌هایی با کتایه‌هایی مربوط به فوت آیت‌الله هاشمی در تجمع طلاب وجود داشت، گفت: فوت آیت‌الله هاشمی هنوز برای مردم و فرزندان ایشان روشن نشده و پرونده آن هم بسته نشده است، بعد عده‌ای می‌آیند طوری به مردم القا می‌کنند که

۲۷۶۰۵/۲

تیام رایان کیش
اینترنت پرسرعت...

سرعت نامحدود...

www.webotel.ir
 www.tiyam.com

۰۷۱ ۳۶۹۰۴

نماینده شرکت ارتباطات ثابت آواروند دارای مجوز سروکو به شماره ۹۵-۱۰۰-۲۹ از سازمان تنظیم مقررات ارتباطات رادیویی

روش نوین مطبوعاتی ما با فیلم

فیلم ماشین فروشی شما
فیلم منزل شما
فیلم جشن تولد خود، فرزندان و نوه هایتان
و فیلم انواع آگهی های خود را
 به ما بسپارید تا در روزنامه طلوع کنار متن ارسالی تان به نمایش بگذاریم.

روش نوین مطبوعاتی ما را به دیگران نیز یادآور شوید.

تاثیر گسترده در روزنامه طلوع ۸

۳-۲-۳۳۳۶۹۷۷۲-۳۳۳۶۹۷۷۲